
Shushice, Vlore, me 04.01.2019

ntrate D

Sot, ne Shushice, Vlore, me date 04.01 .2019 (dymrje e nentembedhjete), ortaket e

shoqerise "OLSID - 2018" shpk, mbasi firmosen Vendimin e dates 04.01 -2019, me

ff.l;te Asamblese se Ortakeve te shoqerise, hartojne kontraten per dhurimin e 50o/o

te kuotave, ngazj.kenaAliraj, ne favor tez.Etmis Hoxhaj.

PALA DHURUE,SE

-Irena ALIRAJ. e bija e Agronit, e datelindjes 17.l2.l990,1indur ne Rexhepaj, Vlore

dhe banuese ne Vlore, ne Lagjen "28 Nentori", madhore e me zotesi te plote per te

vepruar pa pengese ligjore, mbajtese e dokumentit karte identiteti me nr.033091279,

*p.rroral J1AfiO7iK, te dates 27.04.2016, paraqifur me cilesine e Ortakes se

shoqerise "OLSID-2018,,shpk, me Nipt L86624206A, me adrese ne fshatin Shushice,

Vlore

PALA PERFITUESE,

-Ermis HOXHAJ, i biri i Jetnorit, i datelindjes 04.04.1989, lindur ne Vlore dhe

banues ne Vlorele Lagfen "Pavaresia", Ruga"Jani Kosta", madhor e me zotesi te

plote per te vepruar pa pengese ligiore, mbajtes i dokumentit karte ideniteti me

nr.OZAg+1916, lt.personal I}O4O4O65Q, paraqitur me cilesine e ortakut njekohesisht

dhe administrator i shoqerise "OLSID-2018"shpk, me Nipt L86624206A, me adrese

ne fshatin Shushice, Vlore.

Ne Ortaket jemi persona madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Redaktojne kete kontrate per Dhurimte 50Yo te Kuotave te shoqerise "OLSID - 2018"

shpk si me poshte:

-zj. lena Aliraj, eshte nje nga ortaket e Shoqerise "OLSID - 2018" Sh.p.k. dhe

zoteron perkatesisht 50 % te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj Shoqerie.

-Bazvar ne Vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shoqerise te dates 04.01 .2019, me

tr.1, Ortakja e shoqerise e quajtur Irena Alir i dhuron kapitalin e kuotave Prej

50Yo te kapitalit themeltar te vlersuar me vleren 50.000,000 leke, ortakut ekzistues te

Shoqerise te quajtur Ermis Hoxhai

- Ortaku i Shoqerise "OLSID - 2018" shpk, z. Ermis Hoxhaj, pranon dhurimin e

kuotave nga .Irena Altr dhe do te administrojne nga data e lbbtkheR b lfle. yazhdury r0r s -i01s SHP(
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100% te kuotave te kesaj shoqerie
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-Nga data e dhurimit te 50o/o te kuotave, nga zj.Irena Aliraj,
z. Ermis Hoxhaj, shoqeria do te kete nje ortak, i cili eshte

te kuotave.

Teksi i kesaj Kontrate, pasi u lexua nga palet, pane se eshte
e tyre nenshkruhet pa vrejtje ne prani te njeri tjetrit.

favor te ortakut
Hoxhaj, me 100%

perputhje, me vullnetin

PALET NE KONTARTE

PALA DHURUESE

Ortaku i shoqerise "OLSID - 2018"

K

ls
flP. B

ID
RII Jl/

0
0

s

il
HI - lt

v

it,fl#'
0Ri'

i t(i0
ctIrena Aliraj b.

Ermis Hoxhaj

,f

PALA PRANUESE

Ortaku i shoqerise "OLSID - 2018"
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